РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3257 от 14.10.2014
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 03.03.2008
№ 495 «Об утверждении Положения
о порядке разработки штатного
расписания Администрации города
и внесения в него изменений и дополнений»
В соответствии со ст.36 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, в целях упорядочения формирования штатов Администрации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.03.2008 № 495    «Об утверждении Положения о порядке разработки штатного расписания Администрации города и внесения в него изменений и дополнений»
(с изменениями от 30.08.2013 № 3104, 17.09.2013 № 3239, 15.11.2013 № 4017, 22.04.2014 № 1025) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Пункт 3.5 раздела 3 после слов «10 рабочих дней» дополнить словами «после предоставления всей необходимой информации».
1.2. В разделе 4:
- в абзаце первом пункта 4.4 слова «до 01 июля» заменить словами                        «до 01 мая»;
- пункт 4.6 после слов «10 рабочих дней» дополнить словами «после предоставления всей необходимой информации».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города

       Д.В. Попов